

ИП Андрушкевич Михаил Прокопьевич ОРГНИП 304353536601195, Вологодская обл. с.

Тарногский Городок. Контакт: Александр 89062457554 ansaha@mail.ru

№пп	Наименование изделия Брус(рейка) строганный сухой Ель	ед. изм.	цена. руб.	кол-во метров в 1 куб.м.	цена за куб. м. руб. (в СПб)
1	10х20	п.м.	7,38	5000	36900
2	10х30	п.м.	10,44	3333	34800
3	10х40	п.м.	12,30	2500	30750
4	10х50	п.м.	14,15	2000	28300
5	20х20	п.м.	11,80	2500	29500
6	20х30	п.м.	16,80	1667	28000
7	20х40	п.м.	22,08	1250	27600
8	20х50	п.м.	27,00	1000	27000
9	20х60	п.м.	32,41	833	27000
10	20х70	п.м.	38,17	714	27250
11	20х80	п.м.	44,00	625	27500
12	20х90	п.м.	49,46	556	27500
13	20х100	п.м.	56,00	500	28000
14	20х120	п.м.	67,75	417	28250
15	20х140	п.м.	79,83	357	28500
16	20х150	п.м.	87,09	333	29000
17	20х180	п.м.	105,22	278	29250
18	20х200	п.м.	118,00	250	29500
19	30х30	п.м.	24,39	1111	27100
20	30х40	п.м.	31,81	833	26500
21	30х50	п.м.	38,98	667	26000
22	30х60	п.м.	47,66	556	26500
23	30х70	п.м.	56,20	476	26750
24	30х80	п.м.	64,75	417	27000
25	30х90	п.м.	72,97	370	27000
26	30х100	п.м.	82,58	333	27500
27	30х120	п.м.	99,82	278	27750
28	30х140	п.м.	117,65	238	28000
29	30х150	п.м.	128,38	222	28500
30	30х180	п.м.	155,41	185	28750
31	30х200	п.м.	173,65	167	29000
32	40х40	п.м.	41,60	625	26000
33	40х50	п.м.	52,00	500	26000
34	50х50	п.м.	65,00	400	26000

НДС не облагается